
Tuyau d'eau potable Profiline Aqua Plus 20 bar

Revêtement intér-

ieur:

PEHD lisse, bleu clair

Insertions: couche textile PET

Revêtement exté-

rieur:

PE, lisse, bleue

Résistant: eau froide, ozone et intempéries

Non résistant: carburants, hydrocarbures

Description + 

domaines d'utilisa-

tion:

tuyau d'eau potable pour les applications à l'eau froide, conforme 

aux directives KTW et DVGW-W270, konform EU 10/2011, tuyau 

d'alimentation lors de dispositifs de soutirage,
alimentation en eau potable lors de manifestations, fêtes ou autres 

événements, emploi dans les domaines commerciaux et privés.
Le matériau du Profiline Aqua Plus est exempt de PVC, plastifiants, 
colles et phtalates.

Longueur des 

rouleaux:

50 m

Température de 

service:

-15 à +60 °C

Pression d'éclate-

ment:

60 bar à 20 °C

Armatures: en association avec notre raccord rapide GEKA-PLUS-AQUA, 
vous obtenez un tuyau prêt au montage

Article Ø intérieur Epaisseur de 
la paroi

Ø extérieur Pression de 
service

Rayon de 
courbure 
minimal

Poids Prix 

mm mm mm bar à 20°C mm g/m CHF/m

1020.13* 13 3.5 20 20 70 165 7.60

1020.19* 19 4 27 20 108 260 11.50

1020.25* 25 5 35 20 148 420 18.60

Rabais: 50 m 10 %, 100 m 15 %, 200 m 20 %

Tuyaux pour l'eau potable
0
2
.0
4
.2
0
2
4

* disponible dans la limite des stocks

http://www.gummischwarz.ch/fr/Tuyau-a-eau-potable-----------Profiline-Aqua-1391-18209.html
http://www.gummischwarz.ch/fr/Tuyau-a-eau-potable-----------Profiline-Aqua-1391-18209.html
http://www.gummischwarz.ch/fr/Tuyau-a-eau-potable-----------Profiline-Aqua-1391-18209.html
http://www.gummischwarz.ch/fr/Tuyau-a-eau-potable-----------Profiline-Aqua-1391-18209.html

	Tuyaux pour l'eau haute et basse pression968P
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	Tuyau d'eau ALBIS haute pression 18 bar968P
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	GOLDSCHLANGE ® Tuyau haute pression003P
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